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¢ Nettoomsattningen dkade med 38 procent till 858,6 MSEK (622,2). Organisk tillvaxt var 13 procent.

¢ Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 53,2 MSEK (70,8).

¢ Rorelseresultat fére av- och nedskrivningar exklusive jamférelsestérande poster’ (justerad EBITDA)
uppgick till 65,0 MSEK (80,9), motsvarande 1,21 SEK (1,63) per aktie.

¢ Operationella valutakursdifferenser paverkade periodens rérelseresultat med -2,0 MSEK (-0,9).

e Rorelseresultat (EBIT) uppgick till 20,3 MSEK (41,1).

e Periodens resultat efter skatt uppgick till 9,2 MSEK (33,4).

e Resultat per aktie fére och efter utspadning uppgick till 0,17 SEK (0,67).

Viktiga handelser under kvartalet

e Den 27 mars férvarvades 100 procent av aktiekapitalet i Unwire Communication ApS baserat i
Képenhamn, Danmark, med cirka 20 anstallda. Bolaget &r en ledande leverantér av molnbaserade
kommunikations- och meddelandetjanster till den nordiska finansiella sektorn. Képeskillingen
uppgick till 148 MDKK pa kassa- och skuldfri basis. Férvarvet finansierades med utékade
kreditfaciliteter om 100 MDKK samt egen kassa.

Viktiga handelser efter periodens slut

¢ Den 4 april férvarvades 100 procent av aktiekapitalet i Vehicle Agency LLC baserat i Seattle, USA,
med cirka 10 anstallda. Bolaget ar specialiserat pa teknik och I6sningar inom personaliserade video-
och innehallsrika mediakommunikationsldsningar. Képeskillingen uppgick till 8 MUSD pa kassa- och
skuldfri basis med majlig tillaggskopeskilling om 4 MUSD. Férvarvet finansierades med egen kassa.

¢ Den 16 april utsdgs Thomas Heath till den nyinrattade funktionen som strategichef (Chief Strategy
Officer). Utbver rollen som strategichef kommer han att ha det évergripande ansvaret for investor
relations.

e Den 19 april utsdgs Oscar Werner till VD och koncernchef fér CLX Communications AB. Oscar
Werner tillirader befattningen den 1 september 2018. Johan Hedberg kommer att ta en ny roll som
ansvarig for affarsutveckling, med fokus pa Nordamerika.

¢ Den 8 maj utsags Anders Olin till chef fér Féretagsdivisionen, fran att tidigare varit divisionens COO.
Den tidigare divisionschefen, tillika medgrundaren, Robert Gerstmann blir Chief Evangelist fér
divisionen.

1) Specifikation av jamforelsestérande poster, se tabell pa sidan 3.

Inbjudan till rapportpresentation via telefon eller webb

Rapporten presenteras vid en telefonkonferens kl. 9.00 den 18 ma;.
For att delta i presentationen via telefon vanligen ring nagot av féljande nummer och ange kod 3345144:

SE: +46 (0) 8 506 539 42
UK: +44 (0) 33 0336 9411
US: +1 929 477 0353

For att flja presentationen via Webcast, registrera dig har: https://edge.media-server.com/m6/p/d23sg2jp.

Om CLX Communications

CLX Communications (CLX) &r en ledande global leverantér av molnbaserade kommunikationstjanster och ldsningar till féretag och mobiloperatérer. CLX
mobila kommunikationstjanster gor det méjligt for féretag att snabbt, sékert och kostnadseffektivi kommunicera globalt med sina kunder och anslutna enheter —
10T (Internet of Things). CLX I&sningar méjliggdr afférskritisk kommunikation éver hela varlden via mobila meddelandetjénster (SMS), rdsttjanster och mobila
konnektivitetstjénster for IoT. CLX har sedan foretaget grundades vuxit med Idnsamhet. Koncernen har huvudkontor i Stockholm, Sverige, samt narvaro i
ytterligare drygt 20 lander. CLX Communications aktie &r noterad pa Nasdaq Stockholm: CLX.

CLX Communications AB (publ)
Lindhagensgatan 74 Org. nr. 556882-8908
112 18 Stockholm www.clxcommunications.com



VD har ordet
Integrationsarbetet slutfors, fokus riktas utat

Arets forsta kvartal har praglats av intensiv aktivitet i bolaget. Inom
Foretagsdivisionen har fokus legat pa intensifierade séljinsatser, migrationen
av Dialogues och Mblox kunder till vara nya plattform, Nova, och pa att
driftsatta ett antal stora amerikanska kunder med vilka avtal tecknades under
foregaende ar. Alla dessa aktiviteter utvecklas som planerat, men kraver
tillsammans stora insatser av organisationen.

Allteftersom vara utvecklingsresurser blir klara med migrationsarbetet, sa
kommer vi att 6ka takten i utvecklingen av nya produkter och tjanster, sdsom
till exempel Rich Communication Services och sa kallade omni-channel-
I6sningar, dar vi hjalper féretag att na sina kunder via manga olika kanaler. Vi
ser att vi kan utnyttja var starka position inom meddelandetjanster fér att vinna
nya kunder och sedan véxa med till exempel rst- och videotjadnster. Férvarvet
av Vehicle ger oss teknik fér multimediameddelanden och personaliserade
videotjénster, som kommer att bli allt viktigare framat. Med férvérvet féljer aven en stark kundbas. Vi ser
manga spannande mdjligheter till korsférséaljning av Vehicles tjanster till var befintliga kundbas.

Forvarvet av Unwire ar ytterligare ett steg i var strategi att konsolidera marknaden for traditionella
meddelandelésningar, 6ka vara kostnadsférdelar, och sakerstalla kassaflédet fér var expansion in i
narliggande omraden. Unwire har en stark marknadsposition, bade regionalt i Danmark och funktionellt
inom bank- och finanssektorn, och vi férvantar oss synergier bade pa intakts- och kostnadssidan.

Vi fortsatter omstdpningen av var saljorganisation och ser goda tillvaxtmaojligheter bade pa befintliga och
nya kunder. Féretagsdivisionens organiska tillvéxt under forsta kvartalet férbattrades ytterligare jamfort
med sista kvartalet 2017. Jag tror att vart fokus pa organisk tillvaxt kommer att ha ytterligare 6kande
effekt senare under detta ar och bérjan av nasta. Bruttomarginalutvecklingen &r liksom tidigare en effekt
av i vilka geografier var trafik terminerats, och nagra stérre féréandringar har inte skett i det avseendet
under kvartalet. Rorelseresultatet har belastats nagot av temporart hdgre kostnader for
kundmigrationen, som i allt vasentligt kommer att vara klar under sommaren da vi aven kan realisera
vissa kostnadsbesparingar nar vi stanger ner plattformar.

For Operatdrsdivisionen blev det férsta kvartalet en besvikelse. Konverteringen av utestaende offerter
till ordrar och intékter har under vintern gatt langsammare &n vi férvantat oss. Kvartalets intakter och
resultat ar darfér l1agre an planerat. Vi férvéantar oss att divisionens utveckling gradvis kommer att
forbattras framdver, och 6ver tid komma tillbaka till en mer normal Ild6nsamhet och tillvaxttakt. Den
underliggande efterfragan pa divisionens produkter och tjanster &r god, vilket inte minst visade sig
under arets Mobile World Congress, dar till exempel var "as a service™-18sning (Cloud Core Network)
rénte betydande intresse. Med utgangspunkt i divisonens starka kundrelationer och den fortsatt goda
utvecklingen av saljpipelinen kanner jag mig darfér fortsatt trygg med den langsiktiga utvecklingen och
den finansiella potentialen.

| ar &r det 10 ar sedan CLX grundades. Pa dessa tio ar har bolaget vaxt fran noll till en &rsomsattning
pa mer an tre miljarder kronor. Vi har férvarvat ett antal bolag, skaffat oss starka positioner i flera av
varldens stérsta marknader, och etablerat oss som en ledande global aktér i var bransch. Nu ar det
dags fér mig att lamna stafettpinnen vidare, och jag ar évertygad om att min eftertrddare Oscar Werner
har precis den kompetens och drivkraft som behdvs for att lyfta bolaget till nasta niva. Sjalv kommer jag
att fortsatta att ha en aktiv roll i bolaget, och leda olika affarsutvecklingsprojekt i framst Nordamerika.

Nar vi inom kort kommer ut ur en period av migration och konsolidering av plattformar star CLX starkt,
baserat pa varldens basta plattform fér molnbaserad kommunikation. Med det arbete vi nu gér, de
produkter och tjanster vi kan erbjuda, och inte minst med branschens mest kompetenta medarbetare,
ser jag mycket positivt pa de kommande aren.

Stockholm den 18 maj 2018
Johan Hedberg

VD och koncernchef
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CLX koncernen i sammandrag

For definition och redogdrelse av finansiella méatt som definieras respektive inte definieras enligt IFRS
samt operationella matt hanvisas till sidan 22.

Jan - Mar Jan-Mar Jan-Dec

CLX koncernen, MSEK 2015 2017 2017 R12M
Nettoomsdttning 858,56 8222 30581 32845
Bruttoresuktat 200,0 191,3 780,0 7883
Bruttomarginal 233% 30,7% 25 5% 23,5%
Rorelzeresultat, EBITDA 53,2 70,8 2632 2455
EBMDA-marginal 62% 11, 4% 8,6% 7.5%
Justerad EBTDA 65,0 80,9 2067 2807
Justerad EBITDA-marginal 7.6% 13,0% 9, 7% 8,5%
Justerad EBITDA / bruttoresultat 32,5% 42 3% 38, 0% 35,6%
Rorelseresultat, EBIT 20,3 411 1245 1041
EBM-marginal 2.4% 6,6% 4 1% 3,2%
Justerad EBIT 321 51,2 170,3 1512
Justerad EBIT-marginal 3, 7% 2,2% 5,6% 4 6%
Pericdens resultat 9.2 334 134 4 10,3
Nettomarginal 1,1% 5,4% 4 4% 3,3%
Kaszaflide fran den lopande verksamheten 488 6,3 31,3 937
Soliditet 48,0% 35 4% 459 3% 458,0%
Resultat per aktie efter utspddning, SEK 07 067 2,58 2,07
Medeltal antal an=stdllda 357 T 340 352

Jan - Mar Jan-Mar Jan-Dec

Jamforelsestorande poster, MSEK 2018 2017 2017 R12M
Forvirvskostnader -4.6 -3,1 9.3 -10,8
Omstruktureringskostnader - - -15,0 -15,0
Integrationskostnader -T2 -7.0 -24 2 -24 5
Realizationsresultat forsdljning PSMS - - 33 33
Intékt nedszkriven tilliggskipeskiling Xura - - 11,8 11,8
Nedskrivning goodwill Xura - - -11.9 -11.9
Summa jamforelsestorande poster -11,8 -10,1 45,3 471

SEK Justerad EBITDA per aktie R12M
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CLX

Verksamheten

Marknaden

Efterfragan pa CLX tjanster och produkter ar fortsatt stark. Inom segmentet molnbaserad A2P
Messaging (automatiserade, afféarskritiska meddelanden fran foretag till privatpersoner) rader generellt
sett en betydande konkurrens, men CLX har malmedvetet byggt en ledande marknadsposition vilket
innebar att bolaget bade kan vinna marknadsandelar organiskt baserat pa kvalitet, kostnadseffektivitet
och stordriftsférdelar, samt &r val positionerat fér att kunna fortsétta konsolidera marknaden genom
férvarv. CLX fokuserar pa att bearbeta och vaxa pa geografiska marknader och inom marknadssegment
dar Iénsamheten har férutséttningar att vara god. Forvarvet av Unwire ligger i linje med denna strategi,
och innebéar att CLX bade far en ledande marknadsposition i Danmark, och ett starkt erbjudande till den
finansiella sektorn.

Som en ledande aktér med stora skalférdelar och en stark férhandlingsposition gentemot kunder och
leverantérer har CLX goda férutsattningar att ha god I6nsamhet. Vi beddémer att fa, om nagra,
konkurrenter har skal- och effektivitetsférdelar motsvarande vara.

Marknaden efterfragar ocksa i 6kande utstrackning integrerade, molnbaserade kommunikations-
I6sningar, som inkluderar meddelanden, rést- och videokommunikation. | syfte att erbjuda kunderna
kompletta kommunikationsl&sningar fortsatter CLX sina satsningar pa kompletterande produkt- och
utvecklingsomraden, som molnbaserad rést- och videokommunikation och "sakernas internet” (Internet
of Things, loT).

Forvarvet av Vehicle i bérjan av april kompletterar CLX produktportfélj med personaliserade
videotjanster, ett omrade dar vi ser en stor framtidspotential. Ett betydande utvecklingsarbete sker
ocksa inom omradet Rich Communication Services (RCS), som vi bedémer har férutsattningar att ta fart
under 2018. Aven satsningarna inom loT-omradet fortgar. Ny funktionalitet lanseras successivt och
aktiviteteterna inom férsaljning och marknadsféring dékar. Detta gbrs i ndra samarbete mellan Operatérs-
och Foretagsdivisionen, som en gemensam as a service-ldsning.
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Bruttoresultat

CLX Koncemen R12M
MSEK
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CLX Koncernen per kvartal
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Justerad EBITDA och justerad EBITDA-marginal
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Januari - mars 2018
Nettoomsattning

Koncernens nettoomsattning véaxte under kvartalet med 38 procent till 858,6 MSEK (622,2). Belopp inom
parentes avser motsvarande kvartal féregaende ar. Organisk tillvéxt var 13 procent.

Antal transaktioner i jamfdrbara enheter (exklusive Dialogue och Xura Secure Communications, nu CLX
Communications GmbH) 6kade med ca 23 procent i kvartalet jamfért med motsvarande kvartal
féregaende kalenderar. Den 6kande transaktionsvolymen ar en effekt av att huvuddelen av vara
befintliga kunder har fortsatt vaxa sin affar med oss, samt att vi har fortsatt att vinna nya kunder.

Integrationen av Mblox, Xura och Dialogue har gatt in i slutfasen, och fér nérvarande haller Mblox och
Dialogues trafik pa att migreras 6ver till koncernens nya transaktionssystem, Nova. Detta planeras i
huvudsak vara fardigt under andra kvartalet. Migrationen tar fortfarande betydande resurser i ansprak,
men parallellt sa har vi ett 6kat fokus pa nyférsaljning, for att 6ka den organiska tillvaxten.
Foretagsdivisionen har forstarkts med ytterligare ledningskapacitet for att 6ka fokuset pa den
kommersiella affarsutvecklingen. Vi har ocksa pabdrjat ett arbete med att férstarka séalj- och
marknadsorganisationen i Europa, forbattra var marknadssegmentering ytterligare, och 6ka fokuset pa
stérre foretagskunder. Vi réknar med att se effekter av detta under 2018.

Inom Foretagsdivisionen fortsatter vi att férstarka var marknadsposition och 6ka vara
marknadsandelar/skalférdelar, allt i syfte att sékerstalla en langsiktigt god I6nsamhet. Vi raknar med att
vara konkurrensférdelar dkar ytterligare nér migrationen till Nova &r klar. Nova kommer att méjliggéra
annu hogre kostnadseffektivitet och kvalitet i vara tjanster, samt snabbare och enklare integration av
framtida férvarv.

Forvarvet av Unwire den 27 mars har inte paverkat Foretagsdivisionens omsattning och resultat mer &n
ytterst marginellt under kvartalet.

Den organiska tillvaxten under kvartalet paverkades positivt av kronans férsvagning mot framst det brittiska
pundet. Koncernen har betydande intékter i brittiska pund, och om véaxelkurserna hade varit desamma under
kvartalet som under motsvarande kvartal féregaende kalenderar sa hade intékterna varit cirka 6,8 MSEK
lagre och den organiska tillvéaxten 12 procent.

Bruttoresultat

Under kvartalet uppgick bruttoresultatet till 200,0 MSEK (191,3) och bruttomarginalen uppgick till 23,3
procent (30,7). Koncernens bruttomarginal styrs vésentligen av Féretagsdivisionens bruttomarginal.
Den viktigaste faktorn som avgdr denna ar i vilka marknader trafiken terminerar, var mottagarens
operatdr har sin hemvist. Volymmixen mellan olika marknader férandras kontinuerligt, vilket gor att
bruttomarginalen fluktuerar. Dessa fluktuationer ligger utanfér CLX kontroll och vi fokuserar darfor pa
bruttoresultat per transaktion, inte bruttomarginal, som styrande resultatmatt. CLX har sedan lange en
stark position i flera europeiska marknader som Storbritannien, Tyskland och Frankrike, dar
bruttomarginalen ar lagre an till exempel i USA. Andelen av trafikvolymen i marknader med lagre
bruttomarginal har 6kat sedan bérjan av 2017, vilket haft en negativ effekt pa bruttomarginal-
utvecklingen. En 6kad genomfakturering hos en stor amerikansk operatdr, med start i slutet av
sommaren 2017, ledde ocksa till en justering av bruttomarginalnivan i koncernens amerikanska
verksamhet. Genomfaktureringen i USA kommer att 6ka ytterligare fran halvarsskiftet, da aven AT&T
som sista stora amerikanska operator infor trafikavgifter.

Det danska bolaget Unwire, som férvarvades i slutet av mars, kommer att ha en positiv effekt pa
koncernens bruttomarginal.

Aven bruttoresultatet paverkas av valutakurseffekter, eftersom koncernens intakter inte matchas fullt ut
av kostnader i motsvarande valutor.
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CLX

Rorelseresultatet fére av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till 53,2 MSEK (70,8). Roérelseresultatet
(EBIT) uppgick till 20,3 MSEK (41,1).

Rorelseresultat

Koncernens rérelseresultat paverkades under kvartalet negativt dels av en sdmre Iénsamhet i
Operatoérsdivisionen, dels av kostnader i Féretagsdivisionen hanférliga till slutférande av
trafikmigrationen fran férvarvade bolag. Kostnaderna 6kade som en effekt av att migrationsprojektet gatt
in i en intensiv slutfas, vilket inneburit behov av en resursékning inom utveckling och support. Denna
temporara resursdkning belastar kvartalets resultat med cirka 2 MSEK. Det kommer att 6ka ytterligare
nagot under det andra kvartalet. Darefter kommer huvuddelen av de kvalificerade resurser som ingatt i
Nova- och migrationsprojekten att nyttjas fér utveckling av nya tjanster och produkter for
Foretagsdivisionen.

Investeringarna inom Operatdrsdivisionen och Sinch, som syftar till att bredda dessa verksamheters
produkterbjudanden inom 10T, video, och réstbaserad kommunikation, fortskrider som planerat.

Under de narmaste kvartalen ligger mycket fokus pa att 6ka tempot i den organiska tillvaxten, samt pa
att fortsétta realisera den Ibnsamhets- och tillvaxtpotential de genomférda férvarven medfér. Dessa
forvarv har gett CLX en starkare férhandlingsposition gentemot bade kunder och operatérer. De har
ocksa skapat férutsattningar for fortsatt 6kade stordriftsférdelar och lagre rorelsekostnader per
transaktion. Arbetet med att realisera dessa stordriftsférdelar och optimera kostnadsstrukturen pagar
fortfarande. Avseende Mblox sa &r detta i huvudsak klart, det som aterstar ar att ta ut vissa ytterligare
effektivitetsvinster nar all trafik flyttats till Nova. Avseende Xura och Dialogue kommer de fulla
synergieffekterna att uppnas foérst under andra halvaret 2018. D& har all trafik migrerats till Nova och
darmed kan manga stédfunktioner effektiviseras ytterligare. Vi rdknar med att kunna na aterstaende
kostnadsbesparingar om 10-15 MSEK per ar da detta &r klart. Dessa kommer dock helt eller delvis att
kompenseras av satsningar pa utveckling av nya tjanster och produkter fér Féretagsdivisionen, inom
ramen for dess CPaaS-erbjudande.

Forvarvs- och integrationskostnader belastar kvartalets resultat med 11,8 MSEK (10,1). Rensat fér
dessa poster uppgick EBITDA till 65,0 MSEK (80,9) och EBIT till 32,1 MSEK (51,2).
Forvarvskostnaderna ar framst hanforliga till externa radgivare i samband med férvarvet av Unwire.
Integrationskostnader avser primart kostnader fér utveckling av det koncerngemensamma
transaktionssystemet Nova, samt andra kostnader relaterade till migrationen av trafik till Nova, till
exempel temporért 6kade kostnader fér kundsupport i samband med att supportfunktionen
centraliseras.

Justerad EBITDA per aktie i kvartalet uppgick till 1,21 SEK (1,63) och rullande tolv manader till 5,31
SEK (4,99). Fér narvarande ligger utvecklingen av justerad EBITDA per aktie Iagre &n koncernens
finansiella mal, vilket &r en tillvaxt om 20 procent per ar. Migrationen av trafik till Nova innebar bade
ytterligare kostnadssynergier och 6kat fokus pa nyférsaljning, vilket i kombination med férvérven av
Unwire och Vehicle skapar forutsattningar fér en starkt utveckling av justerad EBITDA per aktie.
Justerad EBITDA dividerat med bruttoresultat i kvartalet var 32,5 procent (42,3).

Valutakursférandringar paverkade kvartalets rérelseresultat med -2,0 MSEK (-0,9).

Ovriga resultatposter

Finansnettot uppgick till -4,0 MSEK (-7,6), varav rantekostnader uppgick till -4,6 MSEK (-4,0) och
valutakursdifferenser -0,3 MSEK (-3,9). Valutakursdifferenserna &r framst hanférliga till omvardering av
finansiella tillgangar och skulder i andra valutor. Koncernens effektiva skattesats uppgick till 43,1 procent
(0,3). Féregaende ars laga skattesats berodde pa nyttjade, ej aktiverade underskottsavdrag i de férvarvade
Mblox-bolagen. Fér avstdmning av skatt pa periodens resultat, se not 4. Periodens resultat uppgick till

9,2 MSEK (33,4).
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Nettoinvesteringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar uppgick till 6,2 MSEK (5,3).
Investeringarna avser framst aktivering av eget utvecklingsarbete om 4,7 MSEK (5,2).

Investeringar

CLX har 6kat investeringarna i bland annat utvecklingen av nya tjanster inom det strategiskt viktiga loT-
omradet. Investeringarna bestar bade av eget utvecklingsarbete, samt investeringar i hard- och mjukvara
vilka anvands for drift av kundsystem inom ramen fér bolagets Managed Service-erbjudande. Bolaget
investerar ocksa i utveckling av I6sningar f6r RCS, Rich Communication Services.

Den 27 mars férvarvades 100 procent av aktiekapitalet i Unwire Communication ApS som inkluderas i
koncernens réakenskaper fran detta datum. Képeskillingen var 148 MDKK (205,3 MSEK) pa kassa- och
skuldfri basis. Unwire &r baserat i Képenhamn, Danmark, och har cirka 20 anstéllda. Unwire omsatte under
2017 cirka 80 MDKK (103,6 MSEK) och bruttoresultatet uppgick till cirka 45 MDKK (57,9 MSEK). Resultat
fore av- och nedskrivningar (EBITDA) uppgick till cirka 30 MDKK (39,4 MSEK) med en EBITDA-marginal om
38,0 procent. Forvarvet finansierades med utdkade kreditfaciliteter om 100 MDKK (136,8 MSEK) samt egen
kassa. For ytterligare information om férvarv, se not 5.

Kassaflode, likviditet och finansiell stallning

Kassaflodet fran den I6pande verksamheten uppgick till 48,8 MSEK (6,3). Koncernens likvida medel uppgick
per 31 mars 2018 till 92,3 MSEK (164,6) samt en outnyttjad kreditfacilitet om 100 MSEK (100).

Eget kapital uppgick per den 31 mars 2018 till 1 520,2 MSEK (1 494,6), vilket motsvarar en soliditet om 48,0
procent (49,3). Eget kapital per aktie uppgick till 28,34 SEK (27,86).

Medarbetare

Medelantal anstéllda (heltidstjanster) i koncernen uppgick till 357 (317), varav 21 procent (20) var kvinnor.
CLX fortsétter att rekrytera nya medarbetare i bade Sverige och internationellt. Inklusive konsulter
sysselsatte koncernen i medeltal cirka 410 personer under perioden.

Viktiga handelser efter periodens slut

¢ Den 4 april férvarvades 100 procent av aktiekapitalet i Vehicle Agency LLC baserat i Seattle, USA,
med cirka 10 anstéllda. Bolaget ar specialiserat pa teknik moch l8sningar inom personaliserade
video- och innehdllsrika mediakommunikationslésningar. Képeskillingen uppgick till 8 MUSD péa
kassa- och skuldfri basis med mdjlig tilldggskdpeskiling om 4 MUSD. Férvarvet finansierades med
egen kassa. Redovisningen av rorelseférvarvet (férvarvsanalysen) &r per rapporteringsdatum
ofullstdndig varmed vissa upplysningar ej kunnat Iamnas i denna delarsrapport.

e Den 16 april utsags Thomas Heath till den nyinrattade funktionen som strategichef (Chief Strategy
Officer). Utdver rollen som strategichef kommer han att ha det dvergripande ansvaret fér
investerarkontakter.

e Den 19 april utsdgs Oscar Werner till VD och koncernchef fér CLX Communications AB. Oscar
Werner tillirader befattningen den 1 september 2018. Johan Hedberg kommer att ta en ny roll som
ansvarig for affarsutveckling, med fokus pa Nordamerika.

¢ Den 8 maj utsags Anders Olin till chef fér Féretagsdivisionen, fran att tidigare varit divisionens COO.
Den tidigare divisionschefen, tillika medgrundaren, Robert Gerstmann blir Chief Evangelist for
divisionen.
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Foretagsdivisionen

Féretagsdivisionen tillhandahaller molnbaserade kommunikationslésningar till féretagssektorn for effektiv kommunikation med
kunder, anstéllda och "sakernas internet” (Internet of Things, IoT).

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Foretagsdivisionen, MSEK 2018 2017 2017 R12M
MNettoomsdttning 8124 566 4 28471 30032
Bruttorezultat 1615 1396 509 3 6217
Bruttomarginal 19,9% 24 7% 21,1% 19,5%
Rorelseresultat, EBITDA 718 71,4 2878 2883
EBMDA / Bruttoresultat 44 4% 51,1% 43,0% 45,4%
EBMDA-marginal 8,8% 12,6% 10,1% &,3%

Divisionens verksamhet inom A2P-meddelandetjénster har fortsatt att utvecklas val. Nar den pagaende
migrationen av trafik till Nova fran Mblox och Dialouges plattformar ar fardig, kommer fokus att ligga pa
att 6ka tempot i den organiska tillvéaxten pa den kombinerade kundbasen, samt att fortsatta realisera
den Idnsamhets- och tillvaxtpotential de genomférda férvarven medfér.

Nettoomsattning

Under kvartalet 6kade nettoomséttningen jamfért med motsvarande kvartal féregaende kalenderar med
246,0 MSEK till 812,4 MSEK (566,4), vilket motsvarar 43 procent. Organisk tillvaxt var 16 procent,
rensad for valutaeffekter uppgick den organiska tillvxten till 14 procent. Antal sdnda meddelanden i
jAmfdérbara enheter (exklusive Dialogue och Xura Secure Communications, nu CLX Communications
GmbH) 6kade med cirka 23 procent i kvartalet jamfért med motsvarande kvartal féregaende kalenderar.
Den 6kande transaktionsvolymen &r en effekt av att huvuddelen av véara befintliga kunder har fortsatt
vaxa sin affdr med oss, och vi har &ven fortsatt att vinna nya kunder.

Antal A2P-transaktioner per manad
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1400 000000
1 200 000 000
1000 000000
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Resultat

Under kvartalet 6kade bruttoresultatet till 161,5 MSEK (139,6), en 6kning med 16 procent jamfért med
motsvarande kvartal féregadende ar. EBITDA uppgick till 71,8 MSEK (71,4). Valutakursférandringar
paverkade divisionens rérelseresultat under kvartalet med -3,2 MSEK (-0,4).
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CLX

Bruttomarginalen starktes nagot under kvartalet jamfért med féregdende kvartal, delvis som en effekt av
vissa temporéra periodiseringseffekter av leverantérskostnader, ett resultat av bolagets aktiva
forvarvsstrategi. Det foregdende kvartalet paverkades av en kraftig sdsongsmassig 6kning av trafiken till
Frankrike, dar bruttomarginalen &r 1ag. Den 6kande genomfaktureringen hos en stor amerikansk
operatér som inleddes under tredje kvartalet 2017 paverkar inte bruttoresultatet, eftersom hela denna
kostnadsdkning kan skickas vidare till vara kunder, men minskar bruttomarginalen. Fran halvarsskiftet
2018 kommer &ven AT&T som sista stora amerikanska operatér att infora trafikavgifter, vilket kommer
att 6ka var genomfakturering. Effekten blir 6kad omséttning, oféréndrad bruttovinst, men lagre
bruttomarginal. Fér Féretagsdivisionen uppskattas effekten pa bruttomarginalen komma att bli en knapp
procentenhet fran och med arets tredje kvartal.

| jamférelse med motsvarande kvartal foregaende rakenskapsar paverkar den tidigare beskrivna
regulatoriska férédndringen i den brittiska marknaden brutto- och rérelseresultatet negativt &ven detta
kvartal (se temporéra effekter i diagrammet nedan). Det underliggande resultatet har &ven med hansyn
taget till detta dock minskat jamfért med féregaende ar, vilket huvudsakligen ar en effekt av att Nova-
projektet och den pagaende kundmigrationen tagit mycket internt fokus under perioden.

EBITDA-brygga 18Q1vs 17Q1 & 16Q1
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Reserveringar kundfordringar 18Q1

Forvarvad EBITDA 2017 inkluderar Mblox. Férvarvad EBITDA 2018 inkluderar Xura och Dialogue. Temporara effekter beskrivs ovan.

Huvuddelen av arbetet med att operativt integrera de bolag som férvarvats under 2016 och 2017 ar slutfort
och den sammanslagna verksamhetens underliggande rérelsekostnader per skickat meddelande ar pa en
mycket konkurrenskraftig niva. Rérelsekostnaderna kommer dock att kunna minskas ytterligare framdéver, da
ocksa kvarvarande synergieffekter fran férvarven av Xura och Dialogue realiseras. CLX uttalade ambition ar
att vara den marknadsaktér som har lagst rérelsekostnader per skickat meddelande.

Detta, i kombination med att avgifterna till operatérer skiljer mycket mellan olika geografiska marknader, gér
att ett centralt méatetal fo6r divisionen ar EBITDA i forhallande till bruttoresultat. Under kvartalet har
rérelsekostnaderna stigit, som en effekt av att slutférandet av kundmigrationen kraver vissa extra insatser,
men trenden i detta nyckeltal ar fortsatt stabil, tack vare 6kade skalférdelar.
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EBITDA/bruttoresultat, OPEX/transaktion & Bruttoresultat/transaktion (R3M)
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Ovrigt

Dialogues brandvéaggsprogramvara fér mobiloperatérer, Sentinel, saljs &nnu huvudsakligen som en del
av ett bredare A2P Messaging-erbjudande till operatérer och inkluderas darfér tills vidare i
Foretagsdivisionens rapportering. Avsikten ar att Sentinel framéver kommer att bérja marknadsféras
och séljas som en del av Operatérsdivisionens erbjudande.
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Operatdrsdivisionen utvecklar programvaruldsningar till mobiloperatérer och andra tidnsteleverantérer som virtuella
mobiloperatérer (MVNO). Divisionen levererar mjukvarulésningar, bdde som produkt och tjdnst, for att operatérerna effektivt ska
kunna hantera sina tjidnsteerbjudanden inom value added services (VAS) och affédrsstédsystem, samt fér att skydda sina nét och
intékter.

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Operatorsdivisionen, MSEK 2018 2017 2017 R12M
Nettoomsattning 332 456 1687 1563
Bruttoresultat 297 427 1440 13009
Bruttomarginal 89 5% 93,8% 8o,4% 83,8%
Riorelzeresultat, EBIMDWA 1,4 18,6 41,9 24,7
EBMDA-marginal 4 2% 40,8% 24 8% 15,8%

Operatérsdivisionen har under vintern sett en lagre konvertering av utestdende offerter till ordrar och
intékter an férvantat. Saljpipeline fortsatter att 6ka, och intresset &r stort for divisionens produkter och
tjanster, men flera ordrar vantar fortfarande pa igangséattning. Vi férvantar oss att divisionens utveckling
gradvis kommer att férbattras under aterstoden av detta ar, och framéver komma tillbaka till en mer
normal Idnsamhet och tillvéxttakt.

Nettoomsattning

Under kvartalet minskade nettoomséttningen i Operatérsdivisionen med 12,4 MSEK till 33,2 MSEK
(45,6). Orsaken star framst att finna dels i att inga betydande kapacitetsexpansionsprojekt genomférdes
under kvartalet, dels i den ovan ndmnda lagre konverteringen av offerter och ordrar till intékter. Nya
kapacitetsexpansionsprojekt pabdrjas i takt med att kunder véaxer och far fler abonnenter. CLX kan dock
inte med nagon léngre framfdrhallning férutsédga nér nya projekt kommer att bli aktuella, och
Operatérsdivisionens intékter kan darfér dven fortséttningsvis komma att fluktuera relativt mycket
mellan olika kvartal.

CLX Managed Service-erbjudande fortsatter att rona ett stort intresse fran befintliga och potentiella
kunder. Detta géller framférallt mjukvara fér Fraud/Security och Messaging. Intékterna fran denna
verksamhet ar av aterkommande karaktar och CLX har som en strategisk malsattning att 6ka andelen
aterkommande intékter inom Operatdrsdivisionen. Vi tror pa en fortsatt positiv utveckling av detta
erbjudande.

Resultat

Under kvartalet minskade bruttoresultatet med 13,0 MSEK till 29,7 MSEK (42,7). EBITDA minskade
med 17,2 MSEK till 1,4 MSEK (18,6).

Valutakursférandringar paverkade divisionens rérelseresultat under kvartalet med 1,0 MSEK (-0,4).
Ovrigt

Fokus inom Operatérsdivisionen ligger fér narvarande pa att 6ka konverteringen av offerter och ordrar
till intdkter, samt att 6ka férsaljningen till nya kunder. Parallellt med detta fortsatter divisionen att
investera i sitt bredare "Platform as a Service” (PaaS)-erbjudande for att méta efterfragan i befintliga
och nya typer av kundgrupper som vill lansera eller effektivisera sina mobila kommunikationstjanster fér

till exempel réstkommunikation, meddelanden och data/loT. Denna PaaS-I6sning &r ocksa grunden for
Foretagsdivisionens loT-tjanst.
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CLX

Sinch

Sinch &r en internationellt ledande utvecklare av Iésningar fér molnbaserad rést- och videokommunikation.

Jan-Mar Jan-Mar Jan-Dec

Sinch, MSEK 20138 2017 2017 R12ZM
Nettoomszattning 15,0 11,4 50,2 538
Bruttoresultat a8 859 363 362
Bruttomarginal 50, 0% T8,2% 72.3% 67,3%
Riorelseresultat, EBMDWA -45 -47 =192 =191
EBMDA-marginal -30,4% -41 3% -38,3% -35,5%

Utvecklingen av Sinch produktportfélj fortgar som planerat med utdkad funktionalitet och geografisk
rackvidd. Ett betydande fokus ligger ocksa pa dkad tillvéxt genom korsférséljning mellan Sinch och
Ovriga bolag inom CLX. Arbete med att samordna produktutveckling, marknadsféring och férséljning
mellan Sinch och évriga bolag inom CLX pagar alltjamt.

Nettoomsattning

Under kvartalet uppgick Sinch nettoomsattning till 15,0 MSEK (11,4). Férséljningsutvecklingen fortgar
som planerat, med bade ett betydande fokus pa driftséttning av vunna kunder i nya geografiska
marknader, och pa att vinna nya kunder, och nya marknader hos befintliga kunder.

Resultat

Under kvartalet uppgick bruttoresultatet till 8,8 MSEK (8,9). EBITDA uppgick till -4,5 MSEK (-4,7).
EBITDA péaverkades negativt av fortsatt betydande investeringar i 6kad funktionalitet, som bland annat
syftar till att sékerstélla att Sinch produkter &r anpassade till olika kunders och kundkategoriers behov.

Valutakursférandringar paverkade Sinch rérelseresultat under kvartalet med 0,2 MSEK (-0,1).
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Kvartalsoversikt

¢ n s

Apr-Jun Jul-5ep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-5ep Okt-Dec Jan-Mar
CLX koncernen, MSEK 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2018
Nettoomsattning 250,3 580,2 669 6 §222 7452 731,4 909,3 8586
Bruttoresultat 544 164,9 1854 181,23 180,7 198,1 199,28 2000
Bruttemarginal 222% 27 9% 28 3% 30,7% 256% 254% 220% 23,3%
Rirelzeresultat, EBITDA -1,0 28,1 68,1 708 483 67,0 75,0 532
EBMDA-marginal -0,3% 4,8% 10,2% 11,4% §,6% &,6% & 4% 62%

Apr-Jun Jul-Sep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-5ep Okt-Dec Jan-Mar
Faretagsdivisionen, MSEK 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2018
Nettoomsattning 2566 5528 6191 566 4 69657 7262 8579 8124
Bruttoresultat 32,5 130,8 1422 1396 1488 148,0 1624 161,5
Bruttemarginal 12,7% 237% 23.0% 247% 21,5% 20,4% 18,9% 19,9%
Rorelzeresultat, EBITDA 82 59,8 69,2 71,4 747 82,7 791 ]
EBMDA / Bruttoresultat 20,9% 45 7% 43 7T% 51,1% 49.9% 42 4% 43 7% 44 4%
EBMDA-marginal 27% 10,8% 11,2% 12,6% 10,7% 8,6% 92% 88%

Apr-Jun Jul-5ep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-5ep Okt-Dec Jan-Mar
Operatorsdivisionen, MSEK 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2018
Nettoomsattning 38,2 3re 50,0 458 40,7 440 383 332
Bruttoresultat 3,8 341 459 27 34,0 39,1 28,0 297
Bruttemarginal 83,4% 90,3% 93 7% 93,8% 83,6% 28,9% T3 1% 89 5%
Rirelzeresultat, EBITDA 63 12,8 148 186 55 17,3 0,5 1.4
EBMDA-marginal 15,8% 34.0% 288% 40,8% 13,5% 39.4% 1,2% 42%

Apr-Jun Jul-Sep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-5ep Okt-Dec Jan-Mar
Sinch, MSEK 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2018
Nettoomsattning - - 1.4 11,4 10,8 127 153 15,0
Bruttoresultat - - 05 39 8.4 85 85 88
Bruttemarginal - - 828% 783,.2% 779% T45% §1,8% 59,0%
Rorelzeresultat, EBITDA - - 08 -47 -4.4 =37 54 -45
EBMDA-marginal - - 433% -41,3% -40,9% -28 0% -41 8% -30,4%
Jimforelsestorande poster

Apr-Jun Jul-Sep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-Sep Okt-Dec Jan-Mar
CLX koncernen, MSEK 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2018
Barsintroduktionskostnader - - - - - - - -
Farvdrvekostnader 13,0 =29 -1.2 =31 57 -0,3 -0,1 -46
Omstruktureringzkostnader - -352 - - =151 - - -
Integrationskostnader - -39 -85,7 -7.0 -3,8 -4.5 -89 -T2
Realizationsresultat forsdlining PSMS - - - - - 0,1 3.2 -
Intdkt nedskriven tilldggskopeskiling Xura - - - - - - 11,8 -
Nedskrivning goodwill Xura - - - - - - =119 -
Summa jimforelsestdrande poster 13,0 -44,0 -7 9 10,1 -24.6 4,7 -6,0 11,8

Apr-Jun Jul-5ep Okt-Dec Jan-Mar Apr-Jun Jul-5ep Okt-Dec Jan-Mar
CLX koncernen, MSEK 2016 2016 2016 2017 2017 2017 2017 2018
Nettoomsattning 250,3 580,2 669 6 §222 7452 781,4 909,3 8586
Bruttoresultat 644 1649 1884 181,32 1807 188,1 199,83 2000
Bruttemarginal 222% 27 9% 28 3% 30,7% 256% 254% 220% 23,3%
Justerad EBMDA 12,0 721 75,0 8059 74,0 T 70,1 65,0
Justerad EBMDA-marginal 41% 122% 11,4% 13,0% 9.9% 9.2% 77% 7.6%
Justerad EBMDA / bruttoresultat 18,7% 43 7% 401% 423% 38,8% 35,2% 351% 325%
Justerad EBTDA per aktie efter utspddning, SEK 0,32 1,48 1,56 163 1,45 1,34 1,21 1,21
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Resultatrakning i sammandrag

Jam-Mar Jan-Mar Jan - Dec
CLX koncernen, MSEK 2018 2047 2017 R12M
Hettoomséatining &8585 6222 30831 32045
Crwriga rorelseintdkter 225 45 5995 T7 8
Aktiverat arbete fir egen rdkning 47 5.2 17,9 17,4
Kostnad for sdlda varor och tjdnster 6586 -4309 -2 2781 -2 5057
Cwriga externa kostnader 655 -534 -243.6 -255,6
Personalkostnader -83,3 -73,3 =326 -3225
Cvwriga rirelsekostnader -25.3 -39 =381 -50,0
Rorelseresultat fore av- och
nedskrivningar, EBITDA 53,2 70,8 263,2 2455
Aw- och nedskrivningar -32.9 =287 -138,3 -141.4
Rorelseresultat, EBIT 2003 411 1249 1041
Finansiella intdkter 13,4 244 185,2 1741
Finansiella kostnader =174 =321 2357 -221.0
Resultat fore skatt 16,2 33,5 744 57,2
Aktuel skatt -10,5 -0,3 -33,3 -435
Uppskjuten skatt 3.9 02 93,3 96,6
Periodens resultat 9.2 334 1344 110,3
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 9.1 33,2 1339 1099
Innehav utan bestdmmande infhytande 0,1 02 05 0.4
Resultat per aktie
Jan -Mar Jan-Mar Jan-Dec
CLX koncernen, SEK 2018 2017 2017 R12M
Resultat per aktie
- Figre utspéddning 017 067 2,58 2,07
- Efter utzpddning 017 067 2,58 2,07
Rapport éver totalresultat i sammandrag
Jan - Mar Jan-Mar Jan-Dec
CLX koncernen, MSEK 20138 2017 2017 R12ZM
Periodens resultat 92 334 134 4 110,23
Ovrigt totalresultat
Poster som senare kan aterforas till
periodens resultat
Omrikningsdifferenser 30,1 1,5 269 55,6
Sékringsredovizning nettoinvestering -17,6 -9.4 -9.3 17,5
Skatteeffekt poster i dvrigt totalresultat 39 2.4 2,1 39
Periodens ovriga totalresultat 16,4 -85 19,7 4.5
Periodens totalresultat 25,6 279 1541 151,38
Hanforligt till:
Moderbolagets aktiedgare 256 27T 153,28 151,7
Innehav utan bestdmmande inflytande 0,0 0,1 02 0,1
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com mumnications

Balansrakning i sammandrag

CLX koncernen, MSEK Mot 2018-03-31 201703-31 2017-12-31
Tillgangar

Goodwill 1088,3 270 4 063 4
Kundrelationer 645 4 666 4 5759
Operatorsrelationer 1133 470 108,2
Utvecklad programvara 1242 97 5 1123
Cwriga immateriella anliggningstilgangar 32 6,1 39
Materiella anldggningstilgangar 216 136 231
Finanziella anldggningstilgangar 256 98 202
Uppskjutna skattefordringar 207 2 239 191 4
Summas anldgoningstillgéngar 22397 17437 20073
Skattefordringar 2.0 6,3 1,7
Cwriga kertfristiga fordringar 835,1 617 2 8571
Likvida medel 923 106,0 1646
Summsa omzssttningstillgéngar 8929 4 7296 10233
Summa tillgdnogar 31691 24733 3 030,6
Eget kapital och skulder

Eget kapital hdnforligt till moderbolagets aktiedgare 3 15190 204 4 14563 4
Innehav utan bestdmmande inflytande 1,2 6,0 1,1
Summa egel kapital 1 520,2 00,5 14946
Uppskjuten skatteskuld 2150 307 1 1962
Avsittning far omstruktureringskostnader 105 37 11,3
Cwriga avsattningar 0.2 0,1 02
Summa aveatiningar 2257 310.9 2077
Langfristiga skulder, rdntebdrande 4381,1 4299 3877
Langfristiga skulder, &j rdntebdrande 4.0 408 543
Summs langfristigs skulder 5358 5305 442 1
Kortfristiga skulder, rdntebdrande 1582 1281 1257
Skatteskulder 35,6 255 45,1
Crvriga kortfristiga skulder, ej rdntebdrande 693 4 3735 7155
Summa Kortiristiga skwider G587, 3 7315 5864
Summa eget kapital och skulder 31691 24733 3 030,56

Finansiella instrument viarderade till verkligt virde
Derivatinstrument med positivt virde 1,0 06 1,3
Derivatinstrument med negativt virde 2,7 06 0,1

Redovisat varde anses utgdra en rimlig uppskattning av verkligt varde pa samtliga finansiella tillgangar och skulder. De
finansiella tillgangarna och skulderna hanférs till varderingskategori 2 och 3. Foér upplysning om vérderingstekniker, se not 31 i
2017 ars arsredovisning.

Forandring av eget kapital i sammandrag

Hanfarligt till moderbolagets aktiedgare

Ovrigt till- Innehav utan Summa

Aktie- skjutet Balanserat bestimmande eget

CLX koncernen, MSEK kapital kapital Reserver resultat Summa inflytande kapital
Ingaende eget kapital 1 januari 2017 5,0 2315 17,1 443 2591 559 8550
Periodens totalresultat -5,5 332 2T 0,1 279
Teckningseptioner 7.7 77 77
Utgdende eget kapital 31 mars 2017 5,0 889,3 11,6 -11,2 8945 6,0 900,5
Ingaende eget kapital 1 januari 2018 54 1377 3r.o rEN 1 4933 1.1 14545
Periodens totalresultat 16,4 9,1 256 0,0 25,6
Teckningsoptioner 0,3 0,3 0.3
Utgdende eget kapital 31 mars 2018 54 1378,0 53,4 82,8 15190 1,2 1 520,2
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Kassaflodesanalys i sammandrag

Jan - Mar  Jan - Mar Janm - Dec

CLX koncernen, MSEK Hot 20138 2017 2017 R12M
Kazsafldde fore fardndring av rorelzekapital 325 584 1892 1633
Fardndring av rorelzekapital 16,3 =521 -138,0 -60.5
Kassaflode fran den Iopande verksamheten 43,8 6,3 5.3 93,7
Nettoinvestering | materiella och immateriella anl.tillg. 52 -5,3 =302 =311
Fardndring finansiella fordringar =187 54 -5,2 -18,5
Forvary av koncernfiretag 5 -201.5 -144 5 -526 1 =583
Kassaflode fran investeringsverksamheten -227,8 -166,6 -562,6 -633,7
Myupptagna ldn/uppliggningsavgifter 1368 1339 5158 5187
Amortering lan -326 - 4389 -4859 5
Nyemission/teckningsoptioner 3 - 75 43853 4778
Kassaflode fran finansieringsverksamheten 104,2 1414 5642 52T,0
Periodens kassaflode -74,8 -5,8 52,9 -13,0
Likvida medel vid periodens borjan 164 6 115,3 1153 108,0
“alutakursdifferens i likvida medel 25 -05 -3,7 -0,7
Likvida medel vid periodens slut 92,3 106,0 164,6 92,3

Ovrig information

Jan - Mar  Jan - Mar Jan - Dec

CLX koncernen, MSEK 2018 2017 2017 R12M
Aktieinformation

Resultat per aktie fire utspéddning, SEK 07 0,67 2,08 2,07
Resultat per aktie efter utspddning, SEK 07 067 2,08 2,07
‘gt genomsnittligt antal aktier fore utspadning® 53602039 49611275 S2002693 53008430
“égt genomsnittligt antal aktier efter utspddning® 53602 0859 4961127 S2002893 53 0028 430
Antal stamaktier vid pericdens slut 23602 089 495534442 53602085 53602089
Totalt antal aktier vid pericdens slut 23602 089 495534442 53602085 53602089

Finansiell stillning

Eget kapital hdanfdrligt til moderbolagets aktiedgare 15150 254 4 14534 15150
Soliditet 43 0% 35 4% 45 3% 43, 0%
Eget kapital per aktie, SEK 2834 18,06 27 88 2834
Nettoinvestering i materiella och immateriella anl.tillg. 6.2 53 30,2 A
Likvida medel 523 106,0 1646 923
Nettoskuld 5469 5119 a8 5469

Medarbetarinformation

WMedelantal anstilida 357 M7 340 352
Andel kvinnor 2% 20% 20% 21%
Hyckeltal

Rorelzemarginal, EBITDA 6,2% 11,4% &,6% 7,5%
Rorelsemarginal, EBIT 2.4% 5,6% 41% 3,2%
Nettomarginal, pericdens resultat 1,1% 5,4% 4.4% 3,3%

*Hiztorizkt genomenittligt antal aktier 4r omriknat efter nyemizzion for jimfirelze.
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Rorelsesegment

' &
)

Rorelsesegment definieras som affarsverksamheter som kan generera intakter och adra sig kostnader, vars

rérelseresultat regelbundet féljs upp av féretagets verkstallande direktdr och for vilka separat finansiell information
finns tillganglig. Koncernens rérelsesegment utgdrs av Féretagsdivisionen, Operatérsdivisionen och Sinch. Poster
under EBITDA samt jamforelsestérande poster allokeras inte till segmenten.

Moderbolag, €j

Foretags- Operators- fordelade poster
Jan - Mar 2018, MSEK divisionen divisionen Sinch & elimineringar Koncernen
Intdkter fran kunder i Europa 494 5 19,3 5.7 - 5201
Intdkter fran kunder i Nordamerika 170,0 - 8.1 - 178,1
Intdkter fran kunder i vriga vérlden 147 3 12,1 1.1 - 1605
Summa intdkter fran externa kunder 11,9 3,9 14,8 - 858,56
Intdkter fran andra segment 0.6 13 0,1 -1,9 -
Bruttoresultat 161,65 29,7 8,0 -0,1 200,0
EBITDA 7,8 14 -4.5 -155 53,2
Avw- och nedskrivningar -325
EBIT 20,3
Finansiella poster 40
Re=ultat fore skatt 16,2
EBITDA for moderbolaget uppgdr till -5,4 MSEK. | & fordelade poster ingdr forvdreskostnader om -4,5 MSEK och
integrationskostnader om -7,2 MSEK.

Moderbolag, ej

Foretags- Operators- fordelade poster
Jan - Mar 2017, MSEK divisionen divisionen Sinch & elimineringar Koncernen
Intékter fran externa kunder 5658 449 114 - 6222
Intdkter fran andra =egment 0,5 06 - -1,2 -
Bruttoresultat 139,6 42,7 39 0,0 191,3
EBITDA 7.4 18,6 4.7 -14.4 70,8
Awskrivningar =287
EBIT H#1
Finansiella poster 76
Re=ultat fore skatt 33,5
EBMDA for moderbolaget uppgar till -4,5 MSEK. | €] fordelade poster ingdr forvdrvskostnader om -3,1 MSEK och
integrationskostnader om -7,0 MSEK.

Moderbolag, ej

Foretags- Operators- fordelade poster
RTM Apr - Mar 201718, MSEK divisionen divisionen Sinch & elimineringar Koncernen
Intékter fran externa kunder 30909 150,2 534 - 32045
Intdkter fran andra segment 23 6,1 04 -8,8 -
Bruttoresultat 621,7 130,9 36,2 -0,1 788,85
EBITDA 289,2 24,7 -19,1 -49 3 2455
Awskrivningar =141 4
EBIT 104,1
Finansiella poster -45 5
Re=ultat fore skatt k7,2

EBITDA for moderbolaget uppodr till -13,8 MSEK, varav omstruktureringskostnader -0,1 MSEK. | gj fordelade poster ingdr
forvdrvskostnader om -10,8 MSEK, omstruktureringskostnader om -15,0 MSEK, integrationskostnader om -24,5 MSEK,
realizationsresultat om 3,3 MSEK och intdkt justering skuld tilliggsképeskiling Xura om 11,8 MSEK.
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Moderbolaget

CLX Communications AB (publ) &ger och férvaltar aktierna hanférliga till CLX-koncernen. Koncernens
verksamhetsmassiga och strategiska ledningsfunktioner ar centraliserade till moderbolaget. Vid periodens slut var

7 (5) personer anstallda i moderbolaget. Moderbolaget har ingen extern affarsverksamhet och riskerna ar
huvudsakligen hanférliga till dotterbolagens verksamhet.

Moderbolagets resultat- och balansrakning i sammandrag

Jan - Mar Jan - Mar Jan - Dec
CLX Communications AB, MSEK 2018 2017 2017
Rorelzens intakter 56 18 13,0
Rorelzens kostnader -11,4 52 -252
Rérelzseresultat EBIT -5,8 4.5 -13,2
Resultat frdn finansiella poster 12,7 =175 -110,4
Reszsultat efter finanziella poster 6,9 -22,0 123,56
Bokzlutzdizpositioner - - 1336
Skatt pd periodens resultat -1,6 48 =23
Periodens resultat 5.3 7,2 1.8
CLX Communications AB, MSEK 2018-03-31 2047-03-31  2017-12-31
Tillgdngar
Anliggningstilgangar 20859 16392 20451
Omeéttningstilgdngar 1828 209 1886,7
Summa tillgangar 2 268,7 1 6601 22329
Eget kapital och skulder
Eget kapital 14234 9132 14182
Obeskattade reserver 8,3 6,6 8,3
Langfristiga skulder 5208 429 4 427 4
Kortfristiga skulder 3162 25059 3769
Summa skulder och eget kapital 2 268,7 1 6601 22329
Stélida sdkerheter och eventualfarpliktelser 350,0 3500 3200
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Not 1 - Redovisningsprinciper

Koncernredovisningen har uppréttats i enlighet med International Financial Reporting Standards (IFRS).
Delarsrapporten har upprattats i enlighet med IAS 34 Delarsrapportering samt tillampliga bestdmmelser i
Arsredovisningslagen. Upplysningar enligt IAS 34 Delarsrapportering 1amnas saval i noter som pa annan plats i
delarsrapporten. Delarsrapporten fér moderbolaget har uppréattats i enlighet med Arsredovisningslagen, vilket ar i
enlighet med bestdammelserna i RFR 2 Redovisning fér juridisk person. Ingen av de nya eller &ndrade IFRS
standarder eller tolkningar fran IFRS Interpretations Committee som tillampas fran 1 januari 2018 har haft nagon
betydande inverkan p& CLX finansiella rapporter.

IFRS 9 Finansiella instrument bérjade tilldmpas av CLX den 1 januari 2018, standarden ersétter IAS 39. IFRS 9
innehaller regler for redovisning, klassificering och vardering, nedskrivning, bortbokning och allmanna regler for
sakringsredovisning. TillAmpningen av IFRS 9 har inte medfért nagon vasentlig effekt pa koncernens eller
moderbolagets resultat eller finansiella stalining och ingen justering av éppningsbalansen 2018 har gjorts.

Fran och med 1 januari 2018 tillampas IFRS 15 Intékter fran avtal med kunder som ersatter IAS 15 och IAS 18.
CLX huvudsakliga intakter kommer fran férsaljning av tjdnster dar prestationsatagande, tidpunkt fér nar kunden
tar kontroll &ver tjansten samt betalning &r tydligt urskiljpara. Overgangen till IFRS 15 har darfor inte fatt nagon
effekt pa CLX finansiella rapporter, férutom utékade upplysningskrav som enligt den framatriktade metoden
lamnas for innevarande réakenskapsar. For uppdelning av intakter, se Roérelsesegment pa sidan 18.

Utdver ovan dverensstdmmer redovisnings- och berédkningsmetoderna med dem som tillampats i
arsredovisningen 2017.

Not 2 - Stdllda panter och eventualforpliktelser

For forpliktelserna i nuvarande kreditavtal har pant éver aktierna i CLX Networks AB samt Symsoft AB stéllts som
sakerhet. Koncernmassigt varde av pantsattningen per 31 mars 2018 uppgick till 402,3 MSEK (382,6).
Dessutom har féretagsinteckningar i dessa bolag om 20 MSEK (20) respektive 25 MSEK (25) stallts som
sakerhet for kreditavtalet. Ovriga garantier uppgick till 2,7 MSEK (5,6).

Not 3 - Incitamentsprogram
For utférlig information om koncernens incitamentsprogram hanvisas till not 21 i rsredovisningen fér 2017.

Utstillda teckningsoptioner Intjanade teckningsoptioner

Utestdends teckningsoptioner 1 januari 2018 1205 700 Intjinade per 1 januari 2018 98 735
Nyemission - Intjinade under perioden 20 457
Utestaende teckningsoptioner 31 mars 2018 1 205 700 Intjgnade per 31 mars 2013 119 252
Varav i eget forvar 10 000 Annu & intjinade optioner 27g 218

Under januari till mars 2018 ingar I6nekostnad for intjdnade optioner i resultatet med 0,2 MSEK med motsvarande
Okning av eget kapital, sociala avgifter ingar med 0,0 MSEK, redovisat som avséttning i balansrékningen. Total
kostnad fér optionsprogrammet foérvantas uppga till cirka 5 MSEK férdelat ver programmets 16ptid.

Teckningsoptionerna har inte ansetts utspadande under perioden d& I6senkursen dverstigit genomsnittlig
aktiekurs.

Not 4 - Avstamning skatt pa periodens resultat

Avstimning pericdens skatt Jan-Mar 2018 Jan-Mar 2017
Resultat fore skatt 162 335
Skatt berdknad enligt svensk skattesats, 22% -35 -74
Skatteeffekt av e avdragsgila kostnader -1.8 -1,3
Skatteeffekt av ej skattepliktiga intakter 0.5 0.1
Skatt schablonranta pericdiseringsfonder 0,0 0,0
Skatteeffekt av ej aktiverat underskottzavdrag -05 0,0
Skatteeffekt av nyltjade, ej aktiverade underskottzavdrag - 76
Effekt av utland=ka skattesatzer -1.59 1,0
Skatt pa periodens resultat enligt resultatrikningen -T,0 0,1
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Not 5 - Forvarv av koncernféretag

Unwire

Den 27 mars slutférdes férvarvet av 100 procent av aktiekapitalet i Unwire Communication ApS och inkluderas
i koncernens rakenskaper fran detta datum. Képeskillingen var 148 MDKK (205,3 MSEK) pa kassa- och
skuldfri basis. Forvarvet finansierades med utékade kreditfaciliteter om 100 MDKK (136,8 MSEK) samt egen
kassa. Enligt den preliminara férvarvsanalysen uppstod en goodwill om 126,6 MSEK som framst &r hanférlig
till den kompetens och utdkade geografiska spridning som Unwire bidrar med. Nyttjandeperioden fér
egentutvecklad programvara och kundrelationer PSMS bed&ms vara tre ar och évriga kundrelationer samt
operatdrsrelationer beddms ha en nyttjandeperiod om tio ar.

Foérvarvsanalys

Verkligt virde forvirvade nettotillgangar, MSEK Unwire

Kundrelationer 73,7
Kundrelationer, PSMS 5,9
Operatirsrelationer 3.9
Egenutvecklad programvara 125
Materiella anldggningstilgangar 0.2
Uppskjuten skattefordran T8
Omeséattningstilgdngar 21,0
Likvida medel &0
Uppskjuten skatteskuld =210
Kortfristiga skulder -32,8
Summa forvirvade nettotillgangar 78,7

Férdelning av képeskilling

Kopeskilling, MSEK Unwire
Ursprunglig kopeskiling 2053
Werkligt virde forvdrvade nettotillgangar a7
Goodwill 126,6

Paverkan pa koncernens likvida medel fran forvarv

Investeringsverksamheten, MSEK Unwire Sinch Dialogue
Ursprunglig kbpeskiling 2053 - -
Likvida medel i forvdrvat dotterforetag -a,0 - -
Direkta kostnader i samband med farvdry 3,9 0,1 09
Paverkan pa likvida medel fran forvary 200,58 0,1 0,9

Unwires bidrag till koncernens nettoomsittning och resultat efter skatt

Jan - Mar 20138, MSEK Unwire
Nettoomsdttning 1,7
Pericdens resultat efter skatt 05

Foljande tabell visar nettoomsattning och periodens resultat efter skatt som om férvarvet av Unwire
hade skett den 1 januari 2018

Avskrivning
Ovriga forvirvade

Jan - Mar 2018, MSEK Unwire baolag tillgangar Totalt
Nettoomsattning 293 856 4 - 85,7
Pericdens resuliat efter skatt 8,7 12,4 =23 189
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Definitioner av finansiella termer, nyckeltal och operativa matt

Finansiella matt definierade enligt IFRS

Bruttoresultat
Resultat per aktie fore/efter utspadning

Nettoomsattning minskat med kostnad fér salda varor och tjanster.
Periodens resultat hanforligt till moderbolagets aktiedgare dividerat
med volymvagt genomsnittligt antal utestaende aktier i perioden
fore/efter utspadning.

Bolaget presenterar vissa finansiella matt som inte definieras enligt IFRS. Bolaget anser att dessa matt ger
vardefull kompletterande information till investerare och bolagets ledning da de bland annat méjliggér
utvardering av bolagets prestation. Exempelvis redovisas nyckeltalet EBITDA da detta visar rérelsens
underliggande resultat utan effekt av avskrivningar, vilket ger ett mer jamfdrbart matt d& avskrivningar avser
historiska investeringar. Bolaget har &ven valt att redovisa nyckeltalet justerad EBIT/EBITDA for att visa det
underliggande resultatet rensat fran ej regelbundet aterkommande poster sdsom exempelvis
realisationsresultat, bérsintroduktions-, férvarvs-, omstrukturerings- och integrationskostnader. Eftersom inte
alla féretag beréknar finansiella matt p4 samma satt, ar dessa inte alltid jamférbara med matt som anvands av
andra foretag. Dessa finansiella matt ska darfér inte ses som en erséttning for matt som definieras enligt IFRS.

Finansiella matt ej definierade enligt IFRS

Bruttomarginal
Eget kapital per aktie

Nettoinvesteringar i materiella och
immateriella anlaggningstillgangar

Nettomarginal
Réantebarande skulder
Nettoskuld

Soliditet
Rorelseresultat, EBIT

Rérelseresultat, EBITDA

Jamfoérelsestdrande poster

Justerad EBIT

Justerad EBITDA

EBIT-marginal / Justerad EBIT-marginal
EBITDA-marginal / Justerad EBITDA-

marginal

Operativa matt

Andel kvinnor

Antal stamaktier vid periodens slut
Medelantal anstallda

Organisk tillvaxt

Totalt antal aktier vid periodens slut
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Bruttoresultat i férhallande till nettoomsattning.

Eget kapital vid periodens utgang hanférligt till moderbolagets
aktiedgare dividerat med antalet aktier vid periodens utgang.
Investeringar i materiella och immateriella anlaggningstillgangar under
perioden minus avyttrade materiella och immateriella
anlaggningstillgangar.

Periodens resultat i férhallande till nettoomsattning.

Banklan samt finansiella leasingskulder.

Réantebarande skulder minus likvida medel.

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Periodens resultat fore finansiella intékter, finansiella kostnader och
skatt.

Periodens resultat fore finansiella intakter, finansiella kostnader, skatt
samt av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar.

Ej regelbundet aterkommande poster sdsom exempelvis
realisationsresultat, bérsintroduktionskostnader, férvarvskostnader,
integrationskostnader och omstruktureringskostnader.

Periodens resultat fore finansiella intékter, finansiella kostnader och
skatt justerat for jamforelsestérande poster.

Periodens resultat fore finansiella intakter, finansiella kostnader, skatt
samt av- och nedskrivningar av materiella och immateriella
anlaggningstillgangar justerat for jamférelsestérande poster.
Rorelseresultat EBIT / Justerad EBIT i férhallande till nettoomsattning.
Rorelseresultat EBITDA / Justerad EBITDA i férhallande till
nettoomséattning.

Genomsnittligt antal kvinnor i férhallande till genomsnittligt totalt antal
anstallda under perioden, omraknat till heltidsekvivalenter.

Antal stamaktier vid periodens slut.

Genomsnittligt antal anstéllda under perioden omraknade till
heltidsekvivalenter.

Forandring nettoomsattning exklusive férvarvade enheters bidrag till
nettoomsattningen i forhallande till nettoomsattning i
jamférelseperioden.

Totalt antal stamaktier och preferensaktier vid periodens slut.
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Kommande rapporttillfallen

Halvarsrapport, januari — juni 2018 20 juli 2018
Delarsrapport, januari — september 2018 6 november 2018
Framtidsutsikter

CLX publicerar inga prognoser.

Riskbeddmning

CLX ar, liksom alla féretag, exponerad for olika slag av risker i sin verksamhet. Bland dessa kan ndmnas risker
relaterade till valutaférandringar, beroende av vissa strategiska partners, tekniska férandringar, beroende av
nyckelpersoner samt skatterisker och politiska risker relaterade till den multinationella karaktaren av
koncernens verksamhet. Riskhantering ar en integrerad del av CLX ledning och riskerna beskrivs i mer detal; i
arsredovisningen 2017, not 32. De risker som beskrivs fér koncernen kan ocksa ha en indirekt paverkan pa
moderbolaget.

Framatblickande uttalanden

Rapporten innehaller uttalanden rérande bland annat CLX finansiella situation och resultat liksom uttalanden
om marknadsvillkor som kan vara framatblickande. CLX anser att férvantningarna som aterspeglas i dessa
framatblickande uttalanden bygger pa rimliga antaganden. Framatblickande uttalanden innefattar emellertid
risker och osékerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller féljderna kan skilja sig avsevart fran dem som
framforts. Utdver vad som kravs enligt gallande lagstiftning galler framatblickande uttalanden endast den dag
de framférs och CLX atar sig inte att uppdatera nagra av dem mot bakgrund av ny information eller framtida
hé&ndelser.

Forsakran

Styrelsen och den verkstéllande direktdren férsakrar att delarsrapporten ger en rattvisande 6versikt av
féretagets och koncernens verksamhet, stallning och resultat samt beskriver vésentliga risker och
osakerhetsfaktorer foretaget och de féretag som ingar i koncernen star infér.

For ytterligare information kontakta:

Thomas Heath, strategichef samt ansvarig investerarrelationer Tel +46 72 245 50 55
thomas.heath@clxcommunications.com
Odd Bolin, finansdirektor Tel +46 70 428 31 73

Stockholm den 18 maj 2018

Erik Froberg Kjell Arvidsson Charlotta Falvin
Styrelseordférande

Renée Robinson Strémberg Johan Stuart Bjorn Zethraeus

Johan Hedberg
VD och koncernchef

Observera: Informationen i denna delarsrapport &r sddan som CLX Communications AB (publ) ska offentliggdra enligt EU:s
marknadsmissbruksférordning. Informationen lamnades fér offentliggérande den 18 maj 2018 kl. 07.30.

Denna rapport &r publicerad pa svenska och engelska. Vid eventuella skillnader mellan den engelska versionen och den svenska
originaltexten ska den svenska versionen gélla. Denna rapport har inte granskats av bolagets revisor.
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